Протокол родительского собрания : «Введение обновленных ФГОС СОО с 1.09.2023г.»
от 06.03.2023 г.
Присутствовало: 14 человек Отсутствовало: 0 человек
Повестка дня:
1. Информация для родителей о введении ФГОС СОО в 10-х классах.
2. Изучение мнения родителей по вопросам введения новых стандартов.
По первому вопросу выступил заместитель директора по УВР  Иванов В.Е., который сообщил о том, что с первого сентября 2023 года 10 класс будет обучаться по обновленным стандартам. Познакомил родителей с основными особенностями ФГОС СОС).
По второму вопросу были заслушаны мнения и пожелания родителей, связанные с введением обновленных ФГОС СОО. Даны ответы на вопросы, заданные родителями.
По итогам собрания вынесено решение:
1. Принять к сведению информацию об особенностях ФГОС СОО
2. Составить учебный план для 10 класса до 1 июля 2023 года и утвердить его.
Классный руководитель: Самарина В.А.
[bookmark: _GoBack]Председатель родительского комитета: Осипова В.Н.